entre legisladores municipais, sendo reconhecida por sua expertise na temática da gestão 

legislativa e pelas contribuições técnicas e institucionais que oferece aos municípios. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

9.1. O custo estimado total desta contratação é de R$ 1.390,00 (um mil, trezentos e 

noventa reais). 

9.2. Os valores cobrados são condizentes com o valor de mercado, a quantidade e 

complexidade dos serviços que serão ofertados.  

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes dessa contratação correrão por conta de recursos